

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: ZP.271.1.14.2023, nazwa zadania: „**Budowa sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Nowa Wieś**”.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

### **Pytanie nr 1:**

Zamawiający w dokumentacji wymaga, aby oczyszczalni ścieków pracowały w technologii złożeń obrotowych. Prosimy o informację czy zostaną dopuszczone oczyszczalnie ścieków pracujących w innych technologiach na przykład osad czynny?

### **Odpowiedź nr 1:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza oczyszczalni ścieków pracujących w innych technologiach.

### **Pytanie nr 2:**

Czy zamawiający dopuści oczyszczalnie które są niesprawdzone w warunkach polskich lub prototypowe dla wielkości analogicznych (50 i 150 rlm). Za takie urządzenia pytający uważa oczyszczalnie ścieków które nie zostały zainstalowane na żadnym obiekcie w Polsce, lub zainstalowane obiekty referencyjne pracują przez okres krótszy niż okres standardowy gwarancji producenta tj. 2 lata?

### **Odpowiedź nr 2:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takich oczyszczalni.

### **Pytanie nr 3:**

Czy zamawiający dopuści oczyszczalnie ścieków które pracują w zbiornikach betonowych lub innych podatnych na korozję lub rozszczelnienie?

### **Odpowiedź nr 3:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takich oczyszczalni.

### **Pytanie nr 4:**

Zgodnie z normą PE EN 476 studnia tworzywowa o średnicy 1000mm jest największą dostępną na rynku. Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę studni tworzywowych fi 1200 zawartych w przedmiarze/projekcie na studnie fi 1000. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody, to prosimy o wskazanie trzech producentów, którzy oferują studnie tworzywowe fi 1200.

### **Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę studni tworzywowych fi 1200 na studnie fi 1000. Zamawiający, ze względu na równe traktowanie oferentów, nie może wskazywać konkretnych producentów przedmiotowych studni. Niemniej jednak, po sprawdzeniu oferty rynkowej, zaprojektowane rozwiązanie jest dostępne.

### **Pytanie nr 5:**

Ze względu na problem z wyceną studni tworzywowych fi 1200 prosimy o przedłużenie terminu składania ofert.

### **Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 29.06.2023 r. do godz. 10:00.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: **29.06.2023 r.** do godz. **10:00**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:30.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu, po upływie którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

---

Gmina Czudec